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Uczestnicy postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania 

 pn. „System odczytu wodomierzy i monitoringu sieci wodociągowej 

 realizowany w ramach projektu Zrównoważona gospodarka wodna  

 w Gminie Brochów” 

 

 

 

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, a Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dni 11 

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320 z późn. 

zm.), udziela następujących wyjaśnień: 

 

1. Zapytanie Nr 1 o treści: 

Czy w przypadku montażu wodomierzy na sieciach są przygotowane miejsca montażu, 

posiadające zawory w celu zakręcenia instalacji i zamontowania wodomierzy, czy należy je 

przygotować. Jeśli nie to prosimy o odpowiedz:  

 

1. Jakiej średnicy jest obecnie instalacja?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Instalacja sieci wodociągowej 100 i 160 

 

2. Czy w związku z zapisami SIWZ że należy dostarczyć wodomierze DN150 i DN100, 

Zamawiający prawidłowo przyjął te średnice?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ wodomierze DN160 i DN100 

 



 

3. Czy istnieje możliwość opróżnienia instalacji aby wykonać wcięcie w sieci?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Istnieje możliwość odłączenia sieci na określony czas. 

 

4. Czy montaż wodomierza powinien się odbyć z dwoma zaworami umożliwiającymi 

wymianę wodomierza w przyszłości?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. 

 

5. Czy studnia wodomierzowa ma mieć jakieś wymagania techniczne?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Studnie pomiarowe należy wykonać z betonu. Dostosowane muszą do wymiarów 

wodomierza wraz z zabudowaną niezbędną armaturą o średnicy minimum 1500. Minimalna 

odległość dna studni od przewodu musi być 0,5 m. Zamawiający dopuszcza włazy z 

tworzywa kompozytowego. Jednocześnie obciążenie włazu musi być dostosowane do 

lokalizacji. 

 

Zapytanie Nr 2 o treści: 

 Wnioskujemy o dopuszczę dla średnic DN100 i DN150 wodomierzy statecznych o klasie 

dokładności min. R400. W innym wypadku wodomierze mechaniczne dla takich średnic nie 

maja możliwości pomiaru dwukierunkowego i spełnienia wymagań SIWZ o brzmieniu: - 

wodomierze sieciowe dwukierunkowe z nakładką radiową 5 szt. lub wnioskujemy o 

wykreślenie słowa dwukierunkowe. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z zapisem SWZ Zamawiający dopuszcza wodomierze mechaniczne. 

 

 

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji są dołączone do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia oraz stanowią jej integralną część.  

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień 

publicznych informuje, że wyjaśnienia oraz zmianę SWZ Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania http://ezamowienia.gov.pl/pl/. 
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